[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОФАЛАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

********************************

с. Алыгжер, ул. Советская 2                                                         тел.: 8(395-57) 2-13-23

от  2 февраля  2016 г. № 3                                                             факс 8(395-57) 2-13-23

«Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории,

находящегося по адресу: Иркутская область,

Нижнеудинский район, с.Алыгджер,

 ул. Портовая уч.4А»
Руководствуясь статьями 7,11,11.10,39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тофаларского муниципального образования № 3 от 28.01.2015 г.

об утверждении административного регламента «Выдача решения об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Тофаларского муниципального образования» Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Тофаларского муниципального образования, статьями 6,47 Устава Тофаларского муниципального образования, администрация Тофаларского муниципального образования

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории: площадь земельного участка 971 кв.м.; адрес земельного участка – Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Алыгджер, ул. Портовая, уч.4А;

       кадастровый номер – 38:11:210201, вид разрешенного использования – для ведения     личного подсобного хозяйства; категория земель – земли населенных пунктов.

Глава Тофаларского

муниципального образования
В.А.Лобченко